
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/21 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad (polityki) rachunkowości  

Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1921 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 1610 i 2320) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 26/19 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 3 grudnia 2019 r. w sprawie 

zasad (polityki) rachunkowości Centralnego Biura Antykorupcyjnego (Dz. Urz. CBA poz. 28 i z 2021 r. poz. 4) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 8 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2)  rozrachunki z funkcjonariuszami i pracownikami (umowy o pracę, listy, płac) - imienne kartoteki 

wynagrodzeń, zapewniające rozliczenie podatku dochodowego od osób fizycznych i informacje dla 

celów ZUS oraz rozliczenia wpłat do PPK ;”; 

2) w § 15 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6)  uporządkowanie zapisów księgowych w sposób umożliwiający sporządzanie obowiązujących 

sprawozdań budżetowych, deklaracji podatkowych, deklaracji ZUS, rozliczeń wpłat do PPK oraz 

rozliczeń z dostawcami;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r.  

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Andrzej Stróżny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia piątek, 30 kwietnia 2021 r.

Poz. 5


